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DSS65

DSS550

För tillfälliga arbetsplatser och skydd för  en 
dator (eller om du önskar mer förvaring) 
finns också vårt större skåp DSS550. 

Skåpen är ventilerade och har håltagning i 
ryggen för kablage samt 1 hylla. DSS550 är 
därtill förberett för montering av fläkt. 

Datorskyddsskåp/Serverskåp
Det glöms oftast bort att det faktiskt är krav 
på att kameraservrar ska låsas in och skyddas 
avskilt.

Våra datorskyddskåp är framtagna för detta 
ändamål. DSS65 kan enkelt placeras under 
skrivbordet och tar minimalt med plats.

Modell DSS65 DSS550

Utvändigt, mm
Höjd   
Bredd  
Djup    

  65
470 
380

550
370
600

Dagmått, mm
Höjd
Bredd

   59 
438

485
285

Invändigt djup 352 545

Vikt, kg    8   38

Standardinredning
Standardlås

-
Nyckellås

1 hylla
Nyckellås


